

Årsredovisning
för
En På Melonen AB
559423-2059

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Danielsson, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för En På Melonen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom massage, friskvård och hälsorådgivning. Tjänsterna omfattar främst klassisk massage, behandlande massage samt kost- och livsstilsrådgivning. Verksamheten riktar sig till både privatpersoner och företag och bedrivs genom fysiska behandlingar på mottagning samt i viss mån digitalt. Bolaget bedriver även konstnärlig verksamhet i form av målning, vilket omfattar försäljning och beställning av originalmålningar samt genomförande av kurser och så kallade målarhäng. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten påverkats av förändrade arbetsförutsättningar. Periodvis har arbetskapaciteten varit reducerad, bland annat till följd av familjesituation, vilket har påverkat omsättning och resultat. Under året har bolaget fortsatt att utveckla och bredda verksamheten. Ett ökat fokus har lagts på kostrådgivning samt på förberedelser för digitala kurser inom hälsa och nutrition. Arbetet har främst bestått av planering och innehållsproduktion och har ännu inte fullt ut genererat intäkter under räkenskapsåret. Från och med juni 2025 har bolaget tillgång till ny lokal i Sågmyra, där merparten av verksamheten numera bedrivs. Etableringen av den nya lokalen har bidragit till förbättrade förutsättningar för både behandlingsverksamhet och kreativa aktiviteter såsom måleri och kurser. Mot slutet av räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster ökat och verksamheten har successivt stabiliserats.

Under räkenskapsåret har styrelsen funnit skäl att anta att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför, i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-06-30. Kontrollbalansräkningen har behandlats vid extra bolagsstämma den 31/7-2025, varvid stämman beslutade att bolagets verksamhet ska drivas vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	223	81	179
Resultat efter finansiella poster	-15	-47	1
Soliditet (%)	neg	75	43

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan åren på grund av verksamheten har återupptagits efter föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 640	-46 776	13 864
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 776	46 776	0
Årets resultat			-14 920	-14 920
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 136	-14 920	-1 056

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 (35 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 136
årets förlust	-14 920
	-26 056
behandlas så att i ny räkning överföres	-26 056
	-26 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		222 591	81 421
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 636	81 421
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 623	-7 401
Övriga externa kostnader		-144 115	-62 819
Personalkostnader	2	-81 941	-57 887
Summa rörelsekostnader		-237 679	-128 107
Rörelseresultat		-15 043	-46 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-116
Summa finansiella poster		123	-90
Resultat efter finansiella poster		-14 920	-46 776
Resultat före skatt		-14 920	-46 776
Årets resultat		-14 920	-46 776

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 586

0

Övriga fordringar

2 104

17 866

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 700

0

Summa kortfristiga fordringar

17 390

17 866

Kassa och bank

Kassa och bank

20 579

550

Summa kassa och bank

20 579

550

Summa omsättningstillgångar

37 969

18 416

SUMMA TILLGÅNGAR

37 969

18 416

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3

-11 136

35 640

Årets resultat

-14 920

-46 776

Summa fritt eget kapital

-26 056

-11 136

Summa eget kapital

-1 056

13 864

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 700

795

Leverantörsskulder

15 280

328

Skatteskulder

3 922

2 666

Övriga skulder

18 123

763

Summa kortfristiga skulder

39 025

4 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 969

18 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Villkorade aktieägartillskott:

Under räkenskapsåret 2023-2024 har aktieägartillskott om 35 000 SEK erhållits med återbetalningsvillkor beroende av framtida vinstutdelning.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Abrahamsson, Liab Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Falun

Kristina Danielsson
Kristina Danielsson

2026-02-06